1) Kommissyą Rządową Przychodów i Skarbu, której pobór opłat na urządzenie dróg i spławów w Królestwie jest poruczony

upoważnić do wystawienia trzydziestu pięciu tysięcy sztuk obligacyi skarbowych na okaziciela, każda na tysiąc złotych, z procentem po pięć od sta. Obligacye powyższe, wypuszczone na wzór tych jakie Postanowieniami Naszemi z dnia 26 marca (7 kwietnia) 1834 roku i 28 lipca (9 sierpnia) roku 1834 utworzone zostały, stanowić będą drugą serją obligacyi skarbowych pięcio - procentowych.

2) Na umorzenie tego długu, przeznaczyć trzy od sta rocznie, czyli milion pięćdziesiąt tysięcy złotych.

Reszta zaś obligacyj, w liczbie pięć tysięcy pięćset sztuk, za pośrednictwem tegoż Banku znegocjowana, stanowić będzie fundusz na dalsze roboty około komunikacyi lądowych i wodnych.

4) Wszelkie inne przepisy, dotyczące obligacyj Skarbowych, na mocy Postanowień Naszych z dnia 26 marca (7 kwietnia) i 28 lipca (9 sierpnia) 1836 roku w obieg wypuszczonych, rozciągają się i do obligacyj drugiej seryi, utworzonych niniejszém Postanowieniem.

5) Wykonanie niniejszego Postanowienia, które w Dzienniku Praw ma być umieszczone, Naszemu Namiestnikowi w Królestwie, tudzież Kommissyom Rządowym, w czem do której należy polecamy.

Dan w Petersburgu, dnia 2/14 maja 1838 r.

(podpisano) Mikołaj

przez Cesarza i Króla

Minister Sekretarz Stanu: w zastępstwie

Pomocnik Ministra Ig. Turkull.

— Londyn 15 Lutego. —

W bezprzykładnie krótkim czasie, bo w ciągu 40 dni, nadeszły tu wiadomości z Indyi wschodnich.